2

Администрация муниципального района

«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10  апреля 2023 года
	№124

пгт. Карымское

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 28.03.2023 № 107 «Об определении перечней расходов бюджета муниципального района «Карымский район»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Изложить приложение № 2 «Перечень расходов бюджета муниципального района «Карымский район», относящихся к виду расходов 245 «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа» в следующей редакции:

«Выполнение работ на автомобильных дорогах общего пользования местного значения и объектах капитального строительства муниципального района «Карымский район»:

1. Подготовка технических планов.

2. Кадастровые работы по изготовлению межевых планов на земельные участки.

3. Государственный кадастровый учет земельных участков.

4. Инженерные изыскания.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности председателя Комитета по финансам муниципального района «Карымский район» -
Т.М. Сивакову.
Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                       А.С. Сидельников